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Valmistelija talousjohtaja Joonas Yliluoma 

 
Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä 
hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen 
huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä on hyväksyttävä myös taloussuunnitelma 
kolmeksi tai useammaksi vuodeksi (suunnitelmakausi). Talousarviovuosi 
on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. 
 
Talousarvio- ja suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 
kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin 
toiminnan ja talouden tavoitteet. 
 
Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Kunnan 
taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa 
tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lukien. Kunnan tulee 
taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä toimenpiteistä, joilla alijäämä 
mainittuna ajanjaksona katetaan. 
 
Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve 
katetaan. Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa brutto- tai nettomääräisenä. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa 
sekä investointi- ja rahoitusosa. 
 
Kunnan toiminnassa ja talouden hoidossa on noudatettava talousarviota. 
Talousarvionlaadintaohjeella ja tavoitekehyksillä ohjataan kaupungin 
talousarvion laadintaprosessia. 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Maria Sorvisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen vuoden 2025 talousarvion ja 2025-
2027 taloussuunnitelman laadintaohjeet ja tavoitekehykset 
talousarviovalmistelun pohjaksi. 

 
Asian käsittely Asiantuntijana kuultiin talousjohtaja Joonas Yliluomaa. 
 
 Keskustelun aikana Alpo Löytynoja esitti, että teknisten palveluiden 

säästötavoitteesta vähennettäisiin 100 000 euroa (jolloin säästötavoite olisi 
130 000 euroa) ja yleissivistävien koulutuspalveluiden säästötavoitteeseen 
lisättäisiin 100 000 euroa (jolloin säästötavoite olisi 750 000 euroa). 

 
 Paula Haapakoski kannatti Löytynojan esitystä. 
 
 Puheenjohtaja totesi, että on annettu pohjaehdotuksesta poikkeavia 

kannatettu esitys, joten on äänestettävä. Puheenjohtajan ehdotus 
äänestämisestä kättennostolla hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 Kaupunginjohtajan pohjaehdotuksen puolesta äänestivät Alanen, Sorvisto, 

Hirvelä, Häggman, Jaatinen, Mattila, ja Uusikylä. Löytynojan 
vastaesityksen puolesta äänestivät Haapakoski ja Löytynoja.  

   



Päätös Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen päätökseksi tulleen 
kaupunginjohtajan pohjaehdotuksen äänin 7-2: 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi liitteen vuoden 2025 talousarvion ja 2025-2027 
taloussuunnitelman laadintaohjeet ja tavoitekehykset 
talousarviovalmistelun pohjaksi. 
 
Merk. Paula Haapakoski poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 
jälkeen klo 16.24. Kokoukseen saapui varajäsen Juha Isokoski. 
 
Merk. Markus Jaatinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen 
klo 16.24. Kokoukseen saapui varajäsen Jouko Ylimäki. 
 
Merk. kaupunginhallitus piti kokoustauon klo 16.24-16.45. 

 


